ПРОТОКОЛ СОВЕТА № 2.1.
Ассоциации строительных организаций Новосибирской области

(далее – Ассоциация)
г. Новосибирск
  «14» апреля 2017 г.

Время начала заседания Совета: 14:00
Время окончания заседания Совета: 14:45
Место проведения заседания Совета Ассоциации:
РФ, г. Новосибирск, ул. Октябрьская магистраль, д. 2, офис 608.
Количество членов Совета Ассоциации – 3.

Приняли участие в заседании Совета Ассоциации члены Совета Ассоциации:

1. Скурихин Александр Владимирович,
2. Рубан Светлана Владимировна,
3. Матвеенко Кирилл Петрович.

Кворум имеется. Заседание правомочно принимать решения по всем вопросам повестки дня.
Председательствующим на заседании Совета Ассоциации в соответствии с Уставом Ассоциации является руководитель Совета – Скурихин Александр Владимирович.

Предложено избрать секретарем заседания Совета Ассоциации и лицом, ведущим подсчет голосов Рубан Светлану Владимировну.
Результаты голосования: «за» -  3 голоса, «против» - 0 голосов, «воздержались» - 0 голосов. Решение принято единогласно.
Решили: Секретарем заседания Совета Ассоциации и лицом, осуществляющим подсчет голосов избрана Рубан Светлана Владимировна.
Повестка дня:

1.
О делегировании полномочий Совета Ассоциации по утверждению штатного расписания Ассоциации Руководителю Совета Ассоциации.

По первому вопросу повестки дня слушали Скурихина А.В., который предложил в целях более оперативного решения вопроса по утверждению штатного расписания Ассоциации делегировать полномочия Совета Ассоциации по утверждению штатного расписания Ассоциации Руководителю Совета Ассоциации.

Результаты голосования: «за» - 3 голоса, «против» - 0 голосов, «воздержались» - 0 голосов. Решение принято единогласно.

ПОСТАНОВИЛИ: Делегировать полномочия Совета Ассоциации по утверждению штатного расписания Ассоциации Руководителю Совета Ассоциации.

Повестка дня исчерпана. Заседание Совета Ассоциации объявлено закрытым.
Председательствующий на заседании Совета: _____________ /Скурихин Александр Владимирович
Секретарь заседания Совета:

         _____________/Рубан Светлана Владимировна
PAGE
1